[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2017г.

       №252
Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования

сельского поселения «Поселок Молодежный»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
            1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования сельского поселения «Поселок Молодежный».

                2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  Б.В. Симакова.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликованию и подлежит размещению на сайте администрации муниципального района «Мещовский район».
Глава  администрации                                                      В.Г. Поляков